

T (O) : +91-183-2258097

: +91-183-5015511 Fax : +91-183-2255619 Pin :143002 (Pb.) India

Khalsa College Amritsar

An Autonomous College affiliated to G.N.D.U., Amritsar
UGC Letter No. F.22-1/2013 (AC) Dt. 22-05-2013

e-mail: khatsacollegeamitsar@yahoo.com

Web: www.khalsacollege.edu.in

* A HERITAGE INSTITUTION AND COLLEGE WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE - Status conferred by UGC *

* NAAC REACCREDITED "A" GRADE (CGPA) * STAR STATUS CONFERRED BY DBT, NEW DELHI * AN ISO CERTIFIED COLLEGE \$

No. 1319

Dated 8/4/24

Notice

The Department of Youth Welfare & Cultural Activities is organizing 'Vaisakhi Mela 2024' on 09th April 2024 in College Cricket Ground. The Mela will be inaugurated by the Chief Guest Honorary Secretery Khalsa College Governing Council S. Rajinder Mohan Singh Ji Chhina at 10:00 A.M. The department aims to make youth aware about the rich Punjabi Culture and Heritage by displaying traditional items in terms of folk arts, professions and eateries. The students and teachers wearing traditional attire will be awarded randomly.

ਨੋਟਿਸ

Liter in

ਯੁਵਕ ਭਲਾਈ ਅਤੇ ਸੱਭਿਆਚਾਰਕ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ 9 ਅਪ੍ਰੈਲ 2024 ਨੂੰ ਖਾਲਸਾ ਕ੍ਰਿਕਟ ਗਰਾਊਂਡ ਵਿੱਚ "ਵਿਸਾਖੀ ਮੇਲਾ 2024" ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਮੇਲੇ ਦਾ ਉਦਘਾਟਨ ਆੱਨਰੇਰੀ ਸਕੱਤਰ, ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਗਵਰਨਿੰਗ ਕੈਂਸਿਲ ਸ. ਰਜਿੰਦਰ ਮੋਹਨ ਸਿੰਘ ਛੀਨਾ ਜੀ ਦੁਆਰਾ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਲੋਕ ਕਲਾਵਾਂ, ਕਿੱਤਿਆਂ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਪਕਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਦਰਸ਼ਿਤ ਕਰਕੇ ਅਮੀਰ ਪੰਜਾਬੀ ਸੱਭਿਆਚਾਰ ਅਤੇ ਵਿਰਸੇ ਬਾਰੇ ਨੈਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਜਾਗਰੂਕ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਮੇਲੇ ਵਿੱਚ ਪਰੰਪਰਾਗਤ ਪਹਿਰਾਵਾ ਪਹਿਨਣ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਅਤੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੂੰ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

Office

਼ੀਨਾ ਨੂੰ ਪਿ (ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ)

Copy to:

- All HOD's & Incharges of the Departments
- 2. All Notice Boards
- 3. Boys & Girls Hostels
- 4. Website
- 5. Electronic Board
- File -